
OCMW Lebbeke  Lebbeke, 16.02.2021 
Arrondissement  
Dendermonde  

Provincie Oost-Vlaanderen  

 

BIJEENROEPING VAN DE OCMW-RAAD 
 

De Voorzitter, 

Gelet op artikel 74 van het decreet over het lokaal bestuur. 

BESLUIT: 

Artikel 1 - De OCMW-raad wordt digitaal samengeroepen op 24 februari 2021, aansluitend op 
de  gemeenteraad. 

Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt: 
 
 

OPENBARE VERGADERING 
 
 
1. Secretariaat: Goedkeuring notulen en zittingsverslag raadszitting d.d. 27/01/2021. 
 
 
2. Secretariaat: Perceel landbouwgrond gelegen te Wieze, kadastraal gekend 3de Afdeling, 

Sectie B, nr. 633: overdracht pacht naar aanleiding van het overlijden van de pachter. 
Goedkeuring. 

 
 
3. Personeelsdienst: OCMW-personeel: collectieve hospitalisatieverzekering: aansluiting tot 

de kaderovereenkomst collectieve hospitalisatieverzekering van de Federale 
Pensioendienst (FPD)- Gemeenschappelijke Sociale Dienst (GSD) met ingang van 
01/01/2022 en voor een periode van 4 jaar: goedkeuring. 

 
 
4. Personeelsdienst: Verhoging van de eindejaarstoelage van het jaar 2020 voor het 

zorgpersoneel dat onder het VIA6-akkoord van 22 december 2020 ressorteert. 
Goedkeuring. 

 
 
 
De volgende vergadering vindt plaats op woensdag 31/03/2021 -  aansluitend op de 
vergadering van de gemeenteraad. 
 



De Algemeen directeur, De Voorzitter, 

Luc Vermeir Peter Huyck 

 
 


	OCMW Lebbeke
	BIJEENROEPING VAN DE OCMW-RAAD

